PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об аннулировании адреса
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информацион-ного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 сентября 2015 года № 86 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, в целях приведения постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 24 сентября 2020 года № 111 «Об аннулировании адресов объектов адре-сации» в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Аннулировать следующий адрес земельного участка:

Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муници-пальный район, Екатериновское сельское поселение, хутор Любимов, улица Мира, земельный участок 1/4. Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Уникальный номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 0fed0dfb-4ceb-4afd-af5a-3dac7ed0169e.
2. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 2 постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 24 сентября 2020 года № 111 «Об аннулировании адресов объектов адресации».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко